
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-002205

Objednatel:
v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno:
SEZAKO Prostějov s.r.o.
Adresa: J. B. Pecky 4342/14, 
796 01 Prostějov 
IČO: 25579703 
DIČ: CZ25579703 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo: stavební objekt -  retenční nádrž ZUN 14, SO 344 na D35 km 294,762L

ve správě SSÚD Kocourovec, levá strana dálnice

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba administrace:

v v

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic CR 

SSÚD Kocourovec 

Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode

Stránka 1 z 2



dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednám Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poslcytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

D35 Čištění dešťové nádrže ZUN č.14 km 294J62L - havarijní stav

Dle zákona č .l85/2001 Sb. O odpadech je původcem odpadu POSKYTOVATFX 
SLUŽBY.

Lhůta pro dodání či termín dodání: duben/kvčten 2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 239 980,- Kč / 275 977,00 ICČ

(15 % DPH)

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 20. 4. 2020 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

i

V Prostějově dne 20. 4. 2020 

Podpis oprávněné osoby:

Strňnka 2 z 2



Příloha č. 1 SPECIFIKACE SLUŽEB

Obsah:
1. Identifikační údaje
2. Všeobecné údaje k objektu
3. Vstupní údaje k soupisu prací + tabulka specifikace množství kalů, vody a rozměrů ZUN
4. Manipulace s odpady
5. Technické požadavky
6. Bezpečnostní požadavky
7. Situace

1. Identifikační údaje
1.1 Předmětem zakázky: D35 Čištění dešťové nádrže ZUN č.14

1.2. Vlastník a provozovatel: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Středisko správy a údržby dálnice 05 Kocourovec 

Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

1.3. Specifikace předmětu plnění:

Jedná se o odčerpání vody a kalu, čištění vnitřních betonových ploch, vyzvednutí, vyčištění a 
opravu schránek filtrů v retenční nádrži - SO 344 v km 294.762L na dálnici D35. Tato nádrž je 
nedílnou součástí odvodňovacího systému dálnice D35.

1.4. Místem realizace poskytované služby:

stavební objekt na D35 ve správě SSÚD Kocourovec, levá strana dálnice

1.5. Dopravní omezení: Provede na své náklady Objednatel

2. Všeobecné údaje k objektu:

km 294,762 L SSÚD 5 Kocourovec dálnice D35

Ostrava - Olomouc

název: ZUN 14 záchytná usazovací nádrž SO D 344

název a kód kraje: Olomoucký, CZ 071

název a kód obce: Dolní Újezd, 513199

vodoprávní úřad: Městský úřad Lipník nad Bečvou

umístění: ...................... v k.ú. Dolní Újezde u Lipníka nad Bečvou -  630322

příjezd k ZUN:
příjezdová komunikace navazuje na připojovací pruh -  levá strana 
dálnice (směr Ostrava -  Olomouc)

odvodnění: km 292,922-294,822

typ: otevřená -  podúrovňová sedimentační nádrž

rozměry (d x š x v): 25,0 x 4,4 x 1,4 -  4,0 m

retenční objem:
. . .  _ maximální 0 154 m3 ,. 440 m3objem:

odtok: kanalizací do bezejmenného pravostranného přítoku toku Trnávka



ZUN 14

3. Vstupní údaje k soupisu prací

Jedná se o havarijní stav, který byl stanoven na základě provedené prohlídky.Proto je nutné 
provést čištění dešťové nádrže ZUN č.14. Bylo provedeno měření mocnosti sedimentu (objem 
kalu - nebezpečných odpadů, vody). V tabulce (viz dále) jsou uvedeny předběžné množství 
odpadů, zjištěné při prohlídce.
Čerpání bude na základě skutečně vykázaného množství odpadů (doložení vážních lístků).

rozměry (d x š x v): Rozměry
vnitřní:

Objem vody Objem 
kalu / NO

Retenční
výška

Retenční
objem

Plocha vnitřní 
bet.konstrukcí

d x š xv/m / d x š /m/ m3 m3 m m3 m2

25,0 x 4,4 x 1,4 -  4,0 m 24x3,5 70,00 32,00 1,4 154,00 285,00



4. Manipulace s odpady:

Ohlašovatel přepravy nebezpečného odpadu je poskytovatel služby (příjemce odpadu).

Společnost tímto přijímá odpovědnost za ohlášení přepravy NO dle zákona 185/2001 Sb. O 
odpadech, na jejíž realizaci se technicky podílí.

Poskytovatel zajistí odvoz vytěženého materiálu včetně uložení na skládku. Veškeré náklady 
spojené s touto činností přecházejí na Poskytovatele, který bude původcem odpadu a po 
provedení předloží protokol o likvidaci odpadu dle skutečného zatřídění.

Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu s platnými předpisy -  dle stanoveného zákona 
185/2001 Sb. (o odpadech) budou předány oprávněné (smluvní) firmě k likvidaci.

5. Technické požadavky

Přesný plán práce určí pověřená osoba ve věcech technických Dodavatele, provozní technik 
střediska v souladu s harmonogramem.

Nutno doložit veškerou dokumentaci z realizace (Pracovní výkaz dne, fotodokumentaci, předávací 
protokol, apod.)

Při pracích nesmí dojít k poškození životního prostředí skládkami, vzniklým odpadem.
Zhotovitel podle § 2936 -  2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou vadou 
věci a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, která 
svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopna bezpečného 
provozu.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele.



6. Bezpečnostní požadavky

Zadavatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 
Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečností rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce 
v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat 
veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a bezpečnosti technických nařízení vlády č.: 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD ČR č. 23/2014 Zavedení 
typových technologických postupů při práci na komunikaci za provozu -  Provozních směrnic. 
Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a 
řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního 
úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec 
zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně splní 
veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízení vlády č. 
201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečnostní práce a soustavnou 
kontrolu na pracovištích.

7. Situace



I I ,1

Harmonogram prací - D35 ČIŠTĚNÍ DEŠŤOVÉ NÁDRŽE km 294,7621

Popis místa Stan ičen í

ZUN č. 1 4 /S O  D 344 D35 km 294,762 L 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

odčerpávání

čištění vnitřních ploch nádrže

čištění filtrů

zprovoznění nádrže

Iodvoz odpadu na skládku

Odčerpání vody a usazených kalů, vyčištění vnitřních ploch nádrže, čištění filtrů a zprovoznění nádrže 

Dle zákona č.185/2001 Sb. O odpadech je původcem odpadu POSKYTOVATEL SLUŽBY.

Jedná se o havarijní stav (zanesené filtry, velké množství vody v nádrži).
Pracovní doba: Současný stav nádrže nevyhovuje provozním požadavkům, proto je nutné co nejdříve zahájit realizaci odčerpání a čištění.

Režim uzavírky: Realizace D35 čištění sedimentační nádrže bude probíhat bez omezení provozu,
bude probíhat z vnitřní strany dané sedimentační nádrže.

DIO: DIO nebude prováděno



Název akce: D35 Čistem ďestove naďrze - ZUN 14
stavba: SO 344 - ZUN č. 14 km 294.762L
Název rozpočtu: oceněný soupis služeb
Název rozpočtu:________________________________________________ Čištění dešťové nádrže _______ _̂_

Číslo položky Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Jednotková cena Cena celkem

1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - VČETNĚ ODBĚRU 

VZORKU A PROVEDENÍ ROZBORU SEDIMENTŮ NUTNÝCH PRO ULOŽENÍ 

ODPADU NA SKLÁDKU - Poplatek za uložení odloučených ropných látek z 
odčerpané vody a usazenin znečištěných ropnými látkami vytěžených z 

dešťových nádrží

T 20 .............. ................

2 11511-1 ODČERPÁNÍ VODY Z NÁDRŽE M3 70 .............. ................

Technická specifikace - položka obsahuje odčerpání a seperaci zaolejované 

vody či odsátí vody včetně odvozu a likvidace dle kontaminace

3 | 12950-1 ODČERPÁNÍ USAZENÝCH KALŮ Z NÁDRŽE M3 | 32 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Technická specifikace - vytěžení/odčerpáni kalu z nádrže včetně naložení na 
dopravní prostředek

4 | 12473B-1 DOPRAVA KALU NA SKLÁDKU T | 20 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Technická specifikace - doprava odpadu získaného při odlučování ropných 

látek ze znečištěné vody a usazenin z dešťových nádrží na skládku a jeho 
uložení (bez poplatku za skládku)

5 938541
OČIŠTĚNI BETON KONSTRUKCÍ TRYSKÁNÍ TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ

M2 285 ........... ................

Technická specifikace - položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem 

včetně odklizení vzniklého odpadu

6 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - FIBROIL- VČETNĚ 

ODBĚRU VZORKU A PROVEDENÍ ROZBORU SEDIMENTŮ NUTNÝCH PRO 

ULOŽENÍ ODPADU NA SKLÁDKU

T 0,7 .............. ..............

7 000000 VÝMĚNA FIBROILOVÉ STŘIŽE KG 195 ........... ................

Technická specifikace - položka obsahuje vyzvednutí schránek filtrů , vyjm utí 
náplně, vyčištění schránek, opravu schránek, naplnění novou náplní, zpětné 
osazení a veškerou dopravu. Neosahuje poplatek za skládku.

CENA CELKEM BEZ DPH 239 980,00 
DPH 15% 35 997,00 
Celkem cena s DPH 275 977,00

Dle zákona č.185/2001 Sb. O odpadech je původcem odpadu POSKYTOVATEL SLUŽBY.
Fakturace je provedena na základě skutečně vykázaného množství odpadů (vážní lístky).

Položka poplatky za zkládku vT je  množství kalu v nádrži (položka odčerpání kalu usazených kalů z nádrže) vynásobená hodnotou l,6(měrná hmotnost přepočítaná na tuny) 

Nádrž má 2 filtry. Objem jednoho filtru je l,5m3
Náplň fibroilu do filtrů se plní 65kg/m3 (Jeden filtr se naplní cca 65kg fibroilu)

Hmotnost velmi znečištěného fibroilu v jednom filtru je cca 350kg ( 2 ks *350 = 700 kg)


